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ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI  
DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU 

 

 
Zamawiający, Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki zawiadamia, że w dniu 
28.11.2017 r. wpłynęło zapytanie do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, na które zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi:  

 
 

Pytanie 1 
Czy Kupujący dopuszcza zastosowanie stolika o przesuwie: 128mm (X) x 78mm (Y) i wymiarach płytki stolika: 
160mm (W) x 250mm (D)?  

Odpowiedź 1 
Tak 

Pytanie 2 
Czy Kupujący dopuszcza zastosowanie oświetlacza wbudowanego do obserwacji w polu jasnym (6 V; 30 W HAL)?  

Odpowiedź 2 
Zamawiający nie dopuszcza oświetlacza wbudowanego do obserwacji w polu jasnym. 
Oświetlenie zewnętrze pozwala zastosować go również w innych urządzeniach. 

Pytanie 3 
Czy dopuszcza zastosowanie rewolweru 4 obiektywowego?  

Odpowiedź 3 
Tak 

Pytanie 4 
Czy dopuszcza zastosowanie sensora kamery o wymiarach 5,6 x 4,2mm?  

Odpowiedź 4 
Tak 

Pytanie 5 
Czy Kupujący dopuści zastosowanie kamery o parametrach: Interfejs danych USB3.0; rozdzielczości 
2560x1920pixeli przy 15FPS, 1280x960pixeli przy 36FPS, 640x480pixeli przy 47FPS? 

Odpowiedź 5 
Tak 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu ZZ/1020/009/D/2017. 
 
Udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia.  
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